РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИРНОВСКАЯ ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
296180, Российская Федерация, Джанкойский район, с. Мирновка, ул. Новая, 4

телефон:+79788828518, e-mail: school djankoysiv-ravon 15@,crimeaedu.ru

П Р И К А З
с. Мирновка

от 23.08.2023г. №246

О внедрении Единой модели профессиональной ориентации- профессионального
минимума для учащихся 6-11 классов

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации
Джанкойского района от 12.07.2023г. №248/01-03 «О внедрении Единой модели
профессиональной ориентации-профессионального минимума для учащихся 6-11
классов общеобразовательных организаций Джанкойского района в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить внедрение и реализацию профориентационного минимума в
соответствии с Методическими рекомендациями по реализации профориентационного
минимума для образовательных организаций Российской Федерации, реализующих
образовательные программы основного общего и среднего образования.

Срок: 01.09.2023г.-24.05.2024 уч. г.
2. Классным руководителям 6-11 классов:

2.1. Обеспечить реализацию мероприятий по внедрению Единой модели
профессиональной ориентации-профориентационного минимума для учащихся 6-11
классов в 2023г.

Срок: в течение учебного года по четвергам.
3.Заместителю директора по воспитательной работе Усовой С.В.:

3.1. Обеспечить предоставление информации в установленные сроки о выполнении
Плана мероприятий по внедрению Единой модели профессиональной ориентации-
профориентационного минимума для учащихся 6-11 классов.

Срок: по необходимости
4. Контроль за исполнением за собой.

Директор: (!/Д Д д  РЕВ.Якушик

С приказом ознакомлены:

Усова С.В Григорук

Ситник М.И. Сулейманова Г.Р. Пономарева Л И

Ильясова В.И. Зиневич М.Л. Усеинова З.С.

Заломаева И-СЦр' * Бондаренко О.В. Янковая С.И.

АсановаН.С. Зиневич М.Л. Фоминых О.Н.